

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 17556
FECHA: 10-05-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LAPIZ PASTA 032 NEGRO FABER CASTELL	6	\$390	\$2.340
PEGAMENTO EN BARRA 8GR.PROARTE.	1	\$380	\$380
GOMA BORRAR GIGANTE XL FACTIS	1	\$1.990	\$1.990
GOMA DE BORRAR S-20 FACTIS	1	\$730	\$730
LAPIZ MINI CORRECTOR HAND	1	\$290	\$290
DESTACADOR BOLSILLO ROSADO FULTONS	1	\$450	\$450
DESTACADOR CELESTE EMPHASIS TRATTO	1	\$690	\$690
CORCHETERA ROJA MINI PLASTICA FULTO	1	\$2.990	\$2.990
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR 3 FABER CA	1	\$2.490	\$2.490
CUAD.DOBLEZ 7MM .100HJS.LISO COLON	1	\$990	\$990
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE	3	\$1.390	\$4.170
CUAD UNI JOVEN 7MM 100H ROSS	2	\$1.290	\$2.580
MINI SACAPUNTAS SPITZER FABER CASTE	1	\$2.990	\$2.990
CROQUERA 21X32 OFICIO DOBLE FAZ IMA	1	\$5.200	\$5.200
LAPIZ TECNICO 7B LYRA GERMANY	1	\$990	\$990
CAJA 12 LAP.ACUARELABLES ECO FABER	1	\$3.990	\$3.990
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS	1	\$690	\$690
PINCEL ESPATULA N 2 ART CRAF	1	\$450	\$450
PINCEL ESPATULA N 6 ART CRAF	1	\$590	\$590
CINTA MASKING TAPE 18MM X 40MT USAT	1	\$990	\$990
BLOCK DIBUJO MEDIO 180 1/4 ROARTE	1	\$4.990	\$4.990
TIJERA ESCOLAR P/ZURDO FULTONS	1	\$1.200	\$1.200
TIJERA TRENDY STYLE 7,5 POINTER	1	\$2.990	\$2.990
REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS	1	\$260	\$260
		NETO	\$ 38.167
		IVA 19%	\$ 7.253
		TOTAL	\$ 45.420

